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دستگیری عاملان درگیری 
فرمانده انتظامی بروجرد از شناســائی و دستگیری عاملان 
درگیری مســلحانه در خیابان حافظ این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار داشــت: در پــی اعلام مرکز 
فوریت های پلیســی مبنی بر اعلام درگیری و استفاده از سلاح 
کیپ هایی  شکاری در خیابان حافظ این شهرستان، بلافاصله ا
بــه محــل اعــزام شــدند. وی افــزود: مامــوران در محــل حاضر 
درگیری به وسیله چوب و چاقو بوده که منجر به مجروح شدن 
چند نفر شــده بود، یک نفر از عاملان نزاع بوســیله یک قبضه 
سلاح شــکاری مبادرت به تیراندازی هوائی و موجبات اخلال 
در نظم می شــود و در تعاقــب با خــودرو در اختیار قصــد فرار را 
کنــش مقتدرانه پلیــس خودرو  داشــته که با ســرعت عمل و وا
توقیف شــد. فرمانده انتظامی بروجــرد با بیان اینکــه تعداد 4 
عامل اصلی درگیری به همراه سلاح شکاری بکار رفته با اقتدار 
دستگیر شــدند، گفت: علت درگیری اختلافات قبلی بوده که 
پرونده ای هم در این خصوص در دادسرا تحت رسیدگی است. 

جاسازی هروئین در چمدان

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف محموله هروئین که به 
طرز ماهرانه ای در چمدان جاسازی شده بود، خبر داد و گفت: 
متهم توسط مأموران پلیس راه آهن تهران دستگیر شده است. 
سرهنگ جمشید محبت خانی، از کشف 7 کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع هروئین توســط مأموران پلیس راه آهن تهــران خبر داد. 
فرمانده پلیس راه آهن کشور در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پی اجرای طرح های کنترلی و ارتقاء امنیت در خطوط حمل 
و نقل ریلی، مأموران پلیس راه آهن در تهران به واسطه اقدامات 
اطلاعاتی و اشراف میدانی، به یکی از مسافران مشکوک و پس 
از بازرسی دقیق از وسایل وی، موفق به کشف مقدار 7 کیلوگرم 
هروئین که به طرز ماهرانه ای در چمدان جاســازی شده بود، 
شدند. فرمانده پلیس راه آهن کشور افزود: در این رابطه یک نفر 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.

قتل جوان 23 ساله با سلاح سرد
فرمانــده انتظامــی شهرســتان آران و بیــدگل گفــت: فــردی 
کــه طــی درگیــری بــا ســلاح ســرد جــوان 23 ســاله ای را در این 
شهرســتان بــه قتــل رســانده بــود شناســایی شــد. ســرهنگ 
غلامرضــا هاشــمی زاده بیــان داشــت: در پــی اعلام یــک مورد 
درگیری با سلاح سرد در یکی از محلات شهرستان آران و بیدگل، 
بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شــدند. وی افزود: با حضــور مأمــوران در محل و بررســی های 
دقیق میدانی مشــخص شــد طی درگیــری 2 جوان بــا یکدیگر 
کز  به وسیله ســلاح ســرد، هر دو نفر آنها مصدوم و به یکی از مرا
درمانی شهرستان اعزام که یکی از این افراد که جوانی 23 ساله 
بود براثــر شــدت جراحــات وارده در بیمارســتان جان خــود را 
از دســت می دهد. فرمانده انتظامی شهرســتان آران و بیدگل 
تصریح کرد: با فوت یکی از طرفین، پرونده وارد مرحله جدیدی 
از تحقیقــات شــد و مأمــوران طــرف دیگر درگیــری که خــود در 
بیمارستان بستری و تحت مراقبت قرار داشت را به عنوان عامل 
قتل شناســایی کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در 
تحقیقات اولیه مأموران به بزه ارتکابی اعتراف و انگیزه خود از 
این اقدام را مشاجره لفظی با مقتول عنوان که در این خصوص 

پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.

کشف 540 هزار فقره بارنامه صوری 
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی فراجــا با اشــاره به کشــف 
540 هزار فقــره بارنامه صــوری حمل کالای عمومی و ســوخت 
یارانــه ای افزود: صــدور ایــن تعــداد بارنامــه صــوری، منجر به 
خروج 300 میلیون لیتر ســوخت یارانه ای از شبکه توزیع شده 
است. سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه در راستای مبارزه 
هوشمند و کشف فنی قاچاق سوخت و مقابله با عرضه خارج از 
شبکه فراورده های نفتی با بهره گیری از سامانه های در اختیار و 
همچنین سامانه های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
و سامانه های تخصیص ســوخت به ناوگان حمل کالا با تلاش 
گاهان پلیس امنیت اقتصادی فراجا 540 هزار بارنامه صوری  کارآ
حمل کالاهای عمومی که 20 هزار فقره بارنامه صوری آن مرتبط 
با حمل فرآورده های سوختی دولتی بود، بیان داشت: با بررسی 
های صورت گرفته مشخص شد متهمان این پرونده از طریق 
بارنامه های صوری 300 میلیون لیتر ســوخت نفتگاز یارانه ای 
را در سال1402 و ســال 1401 از شبکه توزیع به صورت غیر قانونی 
خارج کرده اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به 
اینکه برای بررسی بیشتر و دقیق تر موضوع در این راستا 130 نفر 
از مدیران عامل شــرکت های حمل و نقل کالا  و مواد سوختی 
اســتانی و بزرگ مقیاس به عنوان مطلع احضار شــدن، گفت: 
کنون جرائم 65 شــرکت محرز و  با بررســی های صورت گرفته تا
شــرکت های متخلف  به کمیسون تخلفات ســازمان راهداری 
و حمــل و نقل جاده ای کشــور و مرجع قضایــی ذیربط معرفی 
شــدند که در نتیجه آرا کمیســیون تخلفات ماده 12 )ســازمان 
راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای( 32  شــرکت متخلــف بــه 
پرداخت 25 میلیارد تومان جریمه محکوم و 2 شرکت که دارای 
تواتر ارتکاب تخلف در سنوات متمادی را داشته اند هرکدام به 

مدت شش ماه تعلیق از فعالیت محکوم شدند.

16 فقره کلاهبرداری با ترفند دریافت بیعانه
فرمانــده انتظامــی مشــهد از دســتگیری 2 
متهــم کلاهبــردار خبــر داد که بــا ترفنــد گرفتن 
بیعانه بــرای رهــن و اجــاره منــزل شناســایی از 
16 شــهروند کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ 
عبدالرضا خجسته بیان داشت: در پی گزارش 
کــز تجاری  کــش روی تلفن همراه در یکــی از مرا
هســته مرکزی شــهر مشــهد بلافاصلــه تیمی از 
ماموران کلانتری شیرازی برای بررسی موضوع 
وارد عمــل شــدند. وی افــزود: مامــوران دایــره 
تجســس کلانتــری شــیرازی بــا بررســی تصاویر 
دوربین های مداربسته متهمان را زوجی جوان 

هســتند را شناســایی و کمتــر از نیــم ســاعت از 
اعــلام ســرقت آنهــا را در یکــی از خیابان هــای 
حوزه استحفاظی دســتگیر و در بازرسی از آنها 
4 دستگاه تلفن همراه کشــف کردند. این مقام 
انتظامــی بیــان داشــت: بــا هماهنگــی قضائی 
تلفن همــراه متهمــان بررســی کــه مســتندات 
زیــادی در خصــوص کلاهبــرداری متهمــان از 
شــهروندان با ترفند دریافــت بیعانه بــا در درج 
گهی های فریبنده رهن و اجازه منزل در شــهر  آ
تهران کشف شد. فرمانده انتظامی منطقه ثامن 
اظهارداشــت: متهمــان کــه در بازجوئی هــای 

اولیه پلیس منکر هرگونه جرمی بودند در ادامه 
تحقیقات و مواجهه با مســتندات کشف شده 
از گوشــی تلفن همراهشــان با موضــوع تصاویر 
گهی های رهن و اجاره در سایت های واسطه گر  آ
کنون به 16  به ناچار لب به اعتراف گشودند و تا
فقره کلاهبرداری از شهروندان در استان تهران  

اعتراف کردند. 
وی بــا اشــاره بــه ادامــه تحقیقــات جهــت 
شناسایی سایر شکات و پرونده های احتمالی 
خاطرنشان کرد: افراد سودجو با سوءاستفاده 
گهی هــای جعلــی در ســایت دیــوار  از ثبــت آ

بــا قیمت هــای پایین تــر از عــرف تعیین شــده 
و اســتفاده از ترفندهــای خــاص و جلــب نظــر 
مشتریان در خصوص تضمین معامله، مبالغی 
را تحت عنــوان بیعانــه از آنها دریافــت می کنند 
و پــس از واریز وجــه دیگر پاســخگوی تعهدات 
خود نیستند. سرهنگ خجسته از شهروندان 
خواست فریب تبلیغات کلاهبرداران را در فضای 
مجازی نخورده و قبــل از انجام هرگونه معامله 
نسبت به احراز هویت صاحب خودرو مطمئن 
شوند و هرگونه موارد مشکوک را از طریق سامانه 

110 با پلیس در میان بگذارند.

کلاهبرداری سایبری با ترفند واردات شمش فلز
از  ابهــر  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
دســتگیری یک نفر متهــم با کلاهبــرداری 170 
میلیارد ریالی بــا عنوان واردات شــمش فلزی 
گاه هادی نوروزی بیان  خبر داد. سرهنگ کارآ
داشــت: در پــی مراجعــه دو نفراز شــهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی در ســطح کلان 
با عنوان معاملات فلزات، بلافاصله مراتب در 
دســتور کار ماموران قرار گرفــت. وی افزود: در 

این راستا کارشناسان پلیس فتا با استفاده از 
ابزارهای پلیسی موفق شدند هویت کلاهبردار 
حرفــه ای دارای ســوابق متعــدد را در یکــی از 
اســتان های همجوار شناســایی و با توجه به 
تغییر مکان به استان دیگر با هماهنگی و اخذ 
نیابت قضائی وی را دســتگیر کننــد. فرمانده 
انتظامــی شهرســتان ابهــر تصریــح کــرد: این 
متهم دارای سوابق متعدد و سنگین در حوزه 

کلاهبرداری ســایبری در نقاط مختلف کشور 
کانالی  است که از طریق پیام رسان خارجی ))
تحــت عنــوان واردات فلــز(( قربانیــان خــود را 
شناسایی و با رفتاری ماهرانه و جلب اعتماد، 
کتــور و دریافت مبلغ  اقدام به ارســال پیش فا
کیان نموده است. ســرهنگ نوروزی با  از شــا
بیان اینکــه در تحقیقــات بعمل آمــده متهم 
پس از مواجهه با مدارک مســتدل، به ارتکاب 

جــرم صراحتــا اقــرار و پــس از تکمیــل پرونــده 
قضایــی با صدور قــرار قضایی مقتضــی روزانه 
زندان گردید، خاطرنشــان کرد: شــهروندان از 
پرداخت بیعانه در بسترهای غیررسمی و فاقد 
نماد اعتماد الکترونیکی خودداری و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک می توانند  طی تماس 
با شماره 096380 مرکز فوریت های سایبری در 

میان بگذارند.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فرمانــده انتظامــی ملایــر از دســتگیری 
کلاهبــردار 90 میلیــارد ریالــی توســط مامــوران 
گاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ  پلیس آ
کی بیان داشــت: در پی وقوع چند  احمد ســا
فقــره کلاهبــرداری در ســطح این شهرســتان، 
از تعــدادی تجــار یکــی از اتحادیه هــا، بررســی 
گاهی  موضوع در دســتور کار ماموران پلیس آ

ملایر قرار گرفت. وی افزود: در بررســی های به 
عمل آمده مشخص شد که متهم پس از جلب 
اعتمــاد مالباختــگان و خریــد مقادیــر زیادی 
کالا اقــدام به صــدور چک های بلامحــل کرده 
و متــواری می شــود. فرمانــده انتظامــی ملایــر 
ادامــه داد: مامــوران بــا انجــام اقدامــات فنی 
و تخصصــی و بکارگیــری شــیوه و شــگردهای 

خاص پلیســی، ســرانجام متهــم را که بــا تغییر 
چهــره بــا اســتفاده از خودروهای مســافربری 
عمومــی در حال عزیمــت به شهرســتان ملایر 
بود، شناســایی و در یک عملیــات غافلگیرانه 
کی گفت: متهم  دستگیر کردند. ســرهنگ سا
در تحقیقات به کلاهبرداری 90 میلیارد ریال از 
کیان اعتراف و با تشــکیل پرونده به مرجع  شا

قضایی معرفی شد. وی از شهروندان خواست: 
از اعتماد به افراد فرصت طلبی کــه با توجه به 
وضعیت بازار بــا دادن وعده هــای غیرمعقول 
بــه دنبــال منفعت طلبــی و کســب ســودهای 
سرشــار هســتند خودداری کــرده و در صورت 
 برخــورد با چنیــن افــرادی مراتــب را بــه پلیس 

اطلاع دهند.

دستگیری بیش از ۷۰ مدعی فروش سوالات کنکور
معــاون اجتماعــی پلیــس فتــا فراجــا از دســتگیری بیــش از 
70 نفر که مدعی فروش ســوالات کنکــور 1404 بودنــد، خبر داد. 
ســرگرد جــواد مختاررضایــی در یــک برنامــه تلویزیونــی درباره 
تخلف های آزمون سراسری ورود به دانشگاه ها گفت: »فروش 
سوالات کنکور« و »فروش پاسخنامه کنکور«، اقدام ها مجرمانه 
قلمداد می شــوند و کلاهبرداری است. پلیس فتا با بهره گرفتن 
از تیم هــای پایــش خــود نســبت بــه رصــد شــرایط، کانال هــا و 

گروه های شبکه های اجتماعی اقدام می کند تا افراد متخلف را 
شناسایی کند. وی درباره تعداد بازداشتی ها اظهار کرد: بیش 
از 70 نفر بازداشت شده اند که این افراد دارای 150 کانال و گروه 
در شبکه های اجتماعی هســتند که مدعی فروش سوال های 
کنکور بودنــد. معاون اجتماعــی پلیس فتا فراجا بــا بیان اینکه 
از گزارش هــای مردمی اســتقبال می کنیم، تصریــح کرد: پلیس 
گر مــردم با  فتــا از هرگونــه گــزارش مردمــی اســتقبال می کنــد. ا

گروه ها، کانال ها و سایت های مدعی فروش سوال های کنکور، 
فروش پاسخنامه و تضمین قطعی در آزمون سراسری ورود به 
دانشگاه ها روبرو شــدند، موارد را گزارش دهند. سامانه تلفنی 
096380 بــرای ثبــت گزارش هــای مردمــی اســت. وی در پایان 
گر مردم نسبت به پرداخت پول به افراد متخلف اقدام  گفت: ا
کرده اند، می بایست نسبت به ثبت شکایت اقدام کنند تا پلیس 

فتا با همکاری مقام قضایی نسبت به موضوع رسیدگی کند.

کشف 2 مرکز استخراج غیرمجاز رمز ارز 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری 
گفت: 2 مرکــز اســتخراج غیرمجاز رمــز ارز بــا 43 دســتگاه ماینر 
غیرمجــاز در شهرســتان های لــردگان و بروجــن شناســایی، 
جمع آوری و به مراجع قضایی معرفی شد. مجید فرهزاد افزود: 
کنون با توجه به رصد مستمر این شرکت  از ابتدای سال 1404 تا
و کارگروه مربوطــه تعداد 283 ماینــر از 13 مرکز غیر مجاز کشــف 

و شناســایی شــده اســت. وی اظهار داشــت: از ابتــدای طرح 
کنون با همکاری  کز غیرمجاز رمز ارز در سال 1398 تا مقابله با مرا
پلیس امنیــت اقتصــادی و نیروهای انتظامــی 211 مرکز با ســه 
هزار و 555 دستگاه ماینر غیر مجاز در استان شناسایی و مورد 
پیگرد قانونی قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
بــرق چهارمحال و بختیاری گفــت: مردم می تواننــد در صورت 

مشاهده استفاده غیرمجاز افراد از انرژی برق برای استخراج رمز 
ارزها، مراتب را از طریق پلیس 110 و یا سامانه پیامکی30005121 
اعــلام کنند تا ضمــن رعایت ســطح محرمانگــی از پاداش های 
مربوطه برخوردار شــوند. وی افزود: میزان توان مدیریت شده 
کنون 12 مگاوات و میزان  کز غیر مجاز مکشوفه تا تعداد کل مرا
انرژی مدیریت شده آن 21398 مگاوات ساعت برآورد می شود.

مهار آتش سوزی در پاساژ طلافروشی 
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی تهــران از یــک مــورد 
آتش ســوزی در یــک دفتــر اداری در طبقــه دوم پاســاژ 
طلافروشــی در بــازار بــزرگ تهــران خبــر داد و گفــت: ایــن 
حادثه با حضور ســریع آتش نشــانان مهار شــد و 
خوشــبختانه این حادثه تلفات جانی نداشــت. 
به گــزارش ایســنا، جلال ملکــی اعلام کــرد: وقوع 
آتش ســوزی در یک واحد اداری واقع در میدان 
ســبزه میدان در بازار بزرگ، به سامانه 125 اطلاع 
داده شــد که با اعلام ایــن حادثه، بلافاصله ســه 

ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام شدند. 
به گفته وی، محل حادثه یک پاساژ سه طبقه 
بــا کاربــری عمدتــا مرتبــط با طلافروشــی بــود که 

آتش سوزی در یک دفتر اداری 20 متری واقع در طبقه دوم 
خ داده بود. به گفته سخنگوی ســازمان آتش نشانی،  آن ر

بر اساس بررســی اولیه، منشاء آتش ســوزی کولر گازی  بود 
که به  دلیل بار الکتریکی بیش از حد و مشــکلات برق کشــی 

دچار حریق شد. 
، صندلی  آتش به ســرعت به تجهیزات داخلی نظیــر میز
و ســایر لوازم اداری ســرایت کــرده و در حال گســترش بود. 
آتش نشــانان، عملیات مهار و اطفا را آغاز کــرده و موفق به 

جلوگیری از گسترش بیشتر حریق شدند. 
به گفته ملکی، دود ناشی از آتش سوزی در همان طبقه 
دوم متمرکــز بــود و آتش نشــانان چنــد نفــر از افــراد حاضــر 
در محــل را نیز بــدون آســیب دیدگی و در ســلامت کامل از 
ســاختمان خارج کردنــد. این عملیــات با موفقیــت پایان 

یافت.

اخبـــــــار

کشف 34 هزار لیتر گازوئیل 
سرپرســت پایــگاه دریابانــی بندرعبــاس از 
هوشــیاری مرزبانــان و کشــف مقــدار 34 هــزار 
گازوئیــل در  لیتــر ســوخت قاچــاق از نــوع 
آب هــای این شهرســتان خبــر داد. ســرهنگ 
اسلام توحیدی پور اظهار داشت: در راستای 
مبارزه جدی و مستمر با قاچاقچیان سوخت، 
مرزبانــان پایــگاه دریابانــی بندرعبــاس طــی 
عملیاتی پــس از کســب خبر مبنی بــر فعالیت 
قاچاقچیــان ســوخت بــه وســیله یــک فرونــد 
شناور و 2 عدد مشک ماری شکل برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. سرپرست پایگاه 
دریابانــی بندرعبــاس تصریــح کــرد: مرزبانــان 
در ایــن عملیــات موفــق بــه کشــف 2 محفظه 
پلاستیکی معروف به مشــک ماری حاوی 34 
هزار و 800 لیتر ســوخت از نوع گازوئیل قاچاق 
شــدند. ســرهنگ توحیدی پور با بیــان اینکه 
در ایــن رابطــه یــک فرونــد شــناور توقیــف و 6 
نفــر متهــم دســتگیر و تحویل مراجــع قضایی 
شدند، عنوان داشت: کارشناسان ارزش ریالی 

محموله را 26 میلیارد ریال برآورد کرده اند.

اعتراف به 33 فقره سرقت 
گاهــی اســتان گلســتان از  رئیــس پلیــس آ
دســتگیری ســارق و اعتــراف وی بــه 33 فقــره 
سرقت در شهرستان رامیان خبر داد. سرهنگ 
امیر حسام اظهار داشــت: بدنبال وقوع چند 
فقره سرقت در رامیان، رسیدگی به موضوع در 
گاهی قــرار گرفت.  دســتور کار ماموران پلیس آ
وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش ماموران 
یک سارق و 6 مالخر دستگیر که در تحقیقات 
اولیه به 33 فقره ســرقت کابل برق، محتویات 
داخل خودرو و احشــام در شهرســتان رامیان 
گاهــی اســتان  اقــرار کردنــد. رئیــس پلیــس آ
گلستان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف 2 تن صید غیرمجاز 
فرمانده مرزبانی اســتان خوزســتان از کشــف 
بیــش از 2 تــن ماهــی صیــد شــده فاقــد هرگونــه 
مجوز قانونی توسط دریابانان ماهشهر خبر داد. 
کباز گفت: دریابانان ماهشهر  ســردار لطفعلی پا
در راســتای کنترل نوار مرزی، حین گشــتزنی در 
ســطح حــوزه اســتحفاظی در محــور هندیجان 
به اهواز به 2 دســتگاه خودرو نیســان یخچالدار 
مظنون شــده کــه جهــت بررســی بیشــتر آنهــا را 
متوقف کردند. فرمانده مرزبانی استان خوزستان 
افزود: در بازرســی از خودروها 2 هزار 200 کیلوگرم  
ماهی غیرمجاز که با هدف عرضه در بازار، خارج 
از قوانین ومقررات شیلات صید شده بود کشف 
کباز با اشاره به دستگیری 4 نفر در  شد. سردار پا
این رابطه، خاطرنشان کرد: در این راستا متهمان 
به همراه محموله جهت ســیر مراحل قانونی به 
مرجــع ذیصــلاح تحویــل داده شــدند. فرمانده 
مرزبانی استان خوزستان در پایان اعلام داشت: 
کارشناســان ارزش ریالی محموله کشــف شده را 

بالغ بر 13 میلیارد ریال  برآورد کرده اند.

دپوی 300 میلیاردی لاستیک 
فرمانــده انتظامــی اســتان اصفهــان گفت: 
مأموران پلیس امنیــت اقتصادی در بازرســی 
از یک انبار در شــهر اصفهان 4 هــزار قلم انواع 
لاستیک و قطعات خودرو به ارزش 300 میلیارد 
ریال که به صورت غیرقانونی نگهداری می شد 
را کشــف کردنــد. ســردار حمیــد علینقیان پور 
بیان داشت: در راستای طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز ، مامــوران پلیــس امنیــت اقتصــادی 
فرماندهــی انتظامــی اســتان بــا اقدامــات 
هوشــمندانه پلیســی  موفــق بــه شناســایی 
انبــار دپــوی لاســتیک و قطعــات خــودرو در 
شــهر اصفهان شــدند. وی ادامــه داد: در این 
خصوص مأمــوران ضمن هماهنگــی با مرجع 
قضائی از انبار مذکور بازرسی و در نتیجه موفق 
به کشــف 4 هزار قلم انواع لاســتیک و قطعات 
خودرو شــدند که با توجه به عدم ثبت انبار در 
سامانه جامع انبارها و حسب ماده 6 مکرر 2 و 
تبصره 4 ماده 18 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
اقلام مکشوفه قاچاق محسوب شد. فرمانده 
انتظامی استان ارزش کالاهای مکشوفه را برابر 
اظهار نظــر کارشناســان مربوطــه بیــش از 300 
میلیارد ریال اعلام و خاطرنشــان کــرد: در این 
رابطه یک متهم شناســایی که پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به سازمان 

تعزیرات حکومتی معرفی شد.

دستگیری محکوم متواری
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری 
محکــوم متــواری تحــت تعقیب کــه اقدام بــه 200 
میلیــارد ریــال کلاهبــرداری از 15 شــهروند کــرده 
بود، خبر داد. ســرهنگ علــی داداش تبــار اظهار 
داشت: در اجرای دستور قضائی مبنی بر جلب و 
دستگیری محکوم متواری، رسیدگی به موضوع 
در دســتور کار مامــوران انتظامی قــرار گرفت. وی 
ادامه داد: با تحقیقات ماموران انتظامی پاسگاه 
حیدرکلا شهرستان بابل مشخص شد متهم خانم 
بــا سوءاســتفاده از اعتمــاد 15 نفر از شــهروندان، 
بیش از 200 میلیــارد ریال از آنان کلاهبــرداری کرد 
و پــس از مدتــی متــواری شــد. فرمانــده انتظامی 
شهرســتان بابل تصریح کــرد: مامــوران انتظامی 
با اقدامــات تخصصی و تلاش شــبانه روزی موفق 
شــدند محل اختفــای متهــم را شناســایی و طی 
هماهنگــی با مرجــع قضائــی متهمــه را دســتگیر 
کنند.سرهنگ داداش تبار گفت: متهمه با تشکیل 
پرونده به  مرجع قضائی معرفی و راهی زندان شد.

گاهــی اســتان هرمــزگان،  بــا هوشــیاری و تــلاش پلیــس آ
کلاهبرداری که در یک اقدام فریبکارانه درقالب سرقت و تعویض 
کارت بانکی و ارائه ارز کشــور عمــان از شــهروندان کلاهبرداری 
می کرد، شناســایی و دســتگیر شــد. فرمانده انتظامی اســتان 
هرمزگان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه مردی جوان با لهجه عربی و با ادعای 
اینکه توریست عراقی است، بعد از خرید میوه به صورت نقدی، 
درخواست آموزش نحوه کارکردن با دستگاه کارتخوان را داشته 
و آنها نیز با کارت خودشــان به او آمــوزش داده و فرد ناشــناس 
هم با اســتفاده از غفلــت آنــان بــا کارت تقلبی تعویــض می کرد 
که مبلــغ 1110 میلیــون ریــال از کارت مالباختگان ســرقت کرده 
گاهان   است، پیگیری  موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت. وی  با اشــاره به حضــور فرد کلاهبردار  پلیس آ
در دو مغازه طلافروشــی و خرید 64 گرم طلا باارائه پول عمانی، 
افــزود: ماموران بــا بهره گیری از شــیوه های پلیســی، نهایتا  فرد 
کلاهبردار که دارای ســوابق متعدد کیفری سرقت، مواد مخدر 
و کلاهبرداری تحت تعقیب اســتان زنجان نیز بوده شناسایی 
کبــر جاویــدان بــا بیــان اینکــه بلافاصلــه   کردنــد. ســردار علی ا
دســتگیری ایــن شــیاد در دســتور کار عملیاتــی مامــوران  قــرار 
گرفت، خاطرنشان کرد: با بررسی های بعمل آمده و بهره گیری 
از شیوه های پلیســی اطلاع حاصل شد متهم قصد عزیمت به 
شهرســتان مینــاب را دارد که با هماهنگــی مامــوران انتظامی 
مستقر در ایست و بازرسی شهید چغازردی  این شهرستان، در 
یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دســتگیر و در بازرسی بدنی از 

وی یک عدد گردنبند سرقتی طلا کشف و ضبط و متهم جهت 
گاهی استان  منتقل شد.  این مقام  ادامه تحقیقات به پلیس آ
ارشــد انتظامی اســتان با بیــان اینکه احتمــال ارتــکاب جرائم 
مشابه دیگر توســط این کلاهبردار متصور اســت، استعلامات 
لازم در خصوص کارت های بانکی کشف و در این رابطه تعداد 

کی دیگر که با  این شــیوه و شــگرد کلاهبردار قربانی شده  5 شــا
بودند نیز شناســایی گردیدند  و در تحقیقات فنی بعمل آمده  
به کلاهبرداری از 9 نفر اعتراف کرد که با تشکیل پرونده  جهت 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

کلاهبردار حرفه ای به دام افتاد

حوادث سال هشتم10
شماره   2156 a r m a n m e l i . i r

پنجشنبه 
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